
ДЕРЖГЕОКАДАСТР

ГОЛОВНЕ УПРАВЛІННЯ ДЕРЖГЕОКАДАСТРУ У ЧЕРНІГІВСЬКІЙ ОБЛАСТІ

Н А К А З

Про внесення змін до наказу Головного управління Держгеокадастру у 
Чернігівській області від 22.01.2021 №  32-О ТГ «П ро передачу земельних  
ділянок держ авної власності у комунальну власність» та до додатка до  
акта приймання-передачі земельної ділянки сільськогосподарського  
призначення із держ авної у комунальну власність Бахмацької 
територіальної громади від 22.01.2021

Відповідно до Положення про Головне управління Держгеокадастру у 
Чернігівській області, затвердженого наказом Державної служби України з 
питань геодезії, картографії та кадастру від 17.11.2016 № 308 (у редакції наказу 
Держгеокадастру від 20.02.2020 № 53), -

НАКАЗУЮ :

1. Внести зміни до наказу Головного управління Держгеокадастру у 
Чернігівській області від 22.01.2021 № 32-ОТГ «Про передачу земельних 
ділянок державної власності у комунальну власність», замінивши у пункті 
першому цього наказу цифри «117,8595» на «106,7762».

2. Внести зміни до додатка до акта приймання-передачі земельної 
ділянки сільськогосподарського призначення із державної у комунальну 
власність Бахмацької територіальної громади від 22.01.2021, а саме:

1) в пункті 67 цифри «8,6389» замінити на «7,6389»;
2) пункти 26, 27, 58, 81 та 82 виключити;
3) вважати пункти 28-57 пунктами 26-55, пункти 59-77 пунктами 56-74, 

пункти 83-84 пунктами 75-76;
4) у позиції «Всього» цифри «117,8595» замінити на «106,7762».
3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Чернігів №  <г>5 - О Т Г

Начальник Олександр СТАРЧЕНКО

ГУ Держгеокадастру у Чернігівській області

135-ОТГ від 05.05.2021



Додаток до Акту від 22.01.2021 із змінами, внесеними згідно із наказом 
Головного управління Держгеокадастру у Чернігівській області від 
O S . c s .  2021 № -ОТГ

№  з/п
К адастровий ном ер  
зем ел ьн ої д ілянки

М ісце р озташ уван ня зем ел ьн ої 
діл янки  (обл асть , район, рада)

П лощ а (та)
Ц ільове призначення зем ел ьн ої 

діл янки  (код, назва)

В ідом ості про обтяж ення  
речових прав на земельну  

ділянку

В ідом ості про  
обм еж ення у  
використанні 

зем ел ьної ДІЛЯНКИ

1 2 3 4 5 6 7

1 7420380500:20:000:0222
Чернігівська обл. Бахмацький р-н, 

Бахмацька сільська рада
0,5325 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

2 7420380500:05:000:0192
Чернігівська обл. Бахмацький р-н, 

Бахмацька сільська рада
2,4594 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

3 7420380500:01:004:0038
Чернігівська обл. Бахмацький р-н, 

Бахмацька сільська рада
1,3000

01.03 Д ля ведення особистого 
селянського господарства

ВІДСУТНІ

Охоронна зона навколо 
(вздовж) об'єкта 

енергетичної системи 
0.2759 гектарів

4 7420380500:01:004:0058
Чернігівська обл. Бахмацький р-н, 

Бахмацька сільська рада
1,5000

01.03 Д ля ведення особистого 
селянського господарства

Відсутні

Охоронна зона навколо 
(вздовж) об 'єкта 

енергетичної системи 
0.3074 гектарів

5 7420380500:04:002:0028
Чернігівська обл. Бахмацький р-н, 

Бахмацька сільська рада
0,2500

01.03 Д ля ведення особистого 
селянського господарства

Відсутні Не зареєстровано

6 7420380500:11:000:0311
Чернігівська обл. Бахмацький р-н, 

Бахмацька сільська рада
1,0000

01.03 Д ля ведення особистого 
селянського господарства

Відсутні Не зареєстровано

7 7420380500:13:000:0066
Чернігівська обл. Бахмацький р-н, 

Бахмацька сільська рада
1,5000

01.03 Д ля ведення особистого 
селянського господарства

Відсутні

Охоронна зона навколо 
(вздовж) об 'єкта 

енергетичної системи 
0.3412 гектарів

8 7420380500:20:000:0170
Чернігівська обл. Бахмацький р-н, 

Бахмацька сільська рада
0,1000

01.03 Д ля ведення особистого 
селянського господарства

Відсутні Не зареєстровано

9 7420380500:20:000:0175
Чернігівська обл. Бахмацький р-н, 

Бахмацька сільська рада
1,8000

01.03 Д ля ведення особистого 
селянського господарства

Відсутні Не зареєстровано

10 7420380500:20:000:0178
Чернігівська обл. Бахмацький р-н, 

Бахмацька сільська рада
0,7000

01.03 Д ля ведення особистого 
селянського господарства

Відсутні Не зареєстровано



11 7420380500:20:000:0195
Чернігівська обл. Бахмацький р-н, 

Бахмацька с ільська рада
0,2000

01.03 Д ля ведення особистого 
селянського господарства

Відсутні Не зареєстровано

12 7420380500:20:000:0224
Чернігівська обл. Бахм ацький р-н, 

Бахмацька сільська рада
0,1500

01.03 Д ля ведення особистого 
селянського господарства

Відсутні Не зареєстровано

13 7420380500:20:000:0226
Чернігівська обл. Бахм ацький р-н. 

Бахмацька сільська рада
0,2000

01.03 Д ля ведення особистого 
селянського господарства

Відсутні Не зареєстровано

14 7420380500:20:000:0227
Чернігівська обл. Бахмацький р-н, 

Бахмацька сільська рада
0,1000

01.03 Д ля ведення особистого 
селянського господарства

Відсутні Не зареєстровано

15 7420381000:09:000:0626
Чернігівська обл. Бахмацький р-н, 

Біловежівська сільська рада
2,0000

01.03 Д ля ведення особистого 
селянського господарства

Відсутні Не зареєстровано

16 7420381000:09:000:0627
Чернігівська обл. Б ахм ацький р-н, 

Біловежівська сільська рада
2,0000

01.03 Д ля ведення особистого 
селянського господарства

Відсутні Не зареєстровано

17 7420381000:09:000:0641
Чернігівська обл. Б ахм ацький р-н, 

Біловежівська с ільська рада
2,0000 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

18 7420381000:09:000:0642
Чернігівська обл. Бахм ацький р-н, 

Біловежівська сільська рада
2,0000 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

19 7420381000:14:000:0374
Чернігівська обл. Бахм ацький р-н, 

Біловежівська с ільська рада
2,0000 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

20 7420383500:08:001:0014
Чернігівська обл. Бахм ацький р-н, 

Григорівська сільська рада
0,9000

01.03 Д ля ведення особистого 
селянського господарства

Відсутні Не зареєстровано

21 7420383500:08:001:0015
Чернігівська обл. Б ахм ацький р-н, 

Григорівська с ільська рада
1,5000 16.00 Землі запасу Відсутні

Охоронна зона навколо 
(вздовж) об’єкта 

енергетичної системи 
0.0316 гектарів

22 7420383500:08:001:0019
Чернігівська обл. Б ахм ацький р-н, 

Григорівська сільська рада
2,0000

01.03 Д ля ведення особистого 
селянського господарства

Відсутні Не зареєстровано

23 7420384500:04:000:0433
Чернігівська обл. Б ахм ацький р-н, 

К расилівська сільська рада
2,0000

01.03 Д ля ведення особистого 
селянського господарства

Відсутні

О хоронна зона навколо 
(вздовж) об'єкта 

енергетичної системи 
0.0094 гектарів

24 7420385500:01:003:0155
Чернігівська обл. Бахм ацький р-н, 

Курінська сільська рада
0,4391

01.03 Д ля  ведення особистого 
селянського господарства

Відсутні Не зареєстровано

25 7420385500:06:000:0182
Чернігівська обл. Б ахм ацький р-н, 

Курінська сільська рада
0,0003

01.02 Д ля ведення фермерського 
господарства

Відсутні

О хоронна зона навколо 
(вздовж) об'єкта 

енергетичної системи 
0.0003 гектарів

26 7420385500:07:000:0799
Чернігівська обл. Б ахм ацький р-н, 

Курінська сільська рада
0,4800

01.03 Д ля ведення особистого 
селянського господарства

Відсутні Не зареєстровано

27 7420385500:11:000:0506
Чернігівська обл. Бахмацький р-н, 

Курінська с ільська рада
0,2000 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано



28 7420385500:11:000:0507
Чернігівська обл. Бахмацький р-н, 

К урінська с ільська рада
0,7524 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

29 7420385500:11:000:0511
Чернігівська обл. Бахмацький р-н, 

К урінська сільська  рада
2,0000

01.03 Д ля ведення особистого 
селянського господарства

Відсутні

О хоронна зона навколо 
(вздовж) об'єкта 

енергетичної системи 
0.2785 гектарів

ЗО 7420388000:01:002:0172
Чернігівська обл. Бахмацький р-н, 

С трільницька с ільська рада
0,2600

01.03 Д ля ведення особистого 
селянського господарства

Відсутні Не зареєстровано

31 7420388000:01:002:0178
Чернігівська обл. Б ахм ацький р-н, 

С трільницька с ільська рада
0,3615

01.03 Д ля ведення особистого 
селянського господарства

Відсутні Не зареєстровано

32 7420388000:01:002:0179
Чернігівська обл. Бахмацький р-н, 

С трільницька с ільська рада
0,5997

01.03 Д ля ведення особистого 
селянського господарства

Відсутні Не зареєстровано

33 7420388000:01:002:0180
Чернігівська обл. Бахмацький р-н, 

С трільницька с ільська рада
0,2000

01.03 Д ля ведення особистого 
селянського господарства

Відсутні Не зареєстровано

34 7420388000:01:002:0181
Чернігівська обл. Б ахм ацький р-н, 

С трільницька с ільська рада
0,2982

01.03 Д ля ведення особистого 
селянського господарства

Відсутні Не зареєстровано

35 7420388000:01:002:0182
Чернігівська обл. Бахмацький р-н, 

С трільницька сільська рада
0,4193

01.03 Д ля ведення особистого 
селянського господарства

Відсутні Не зареєстровано

36 7420388000:01:002:0183
Чернігівська обл. Б ахм ацький р-н, 

С трільницька сільська рада
0,3014

01.03 Д ля ведення особистого 
селянського господарства

Відсутні Не зареєстровано

37 7420388000:01:002:0188
Чернігівська обл. Бахмацький р-н, 

С трільницька с ільська рада
0,2477

01.03 Д ля ведення особистого 
селянського господарства

Відсутні Не зареєстровано

38 7420388000:03:000:0351
Чернігівська обл. Б ахм ацький р-н, 

С трільницька с ільська рада
0,3000

01.03 Д ля ведення особистого 
селянського господарства

Відсутні Не зареєстровано

39 7420388000:03:000:0352
Чернігівська обл. Бахмацький р-н, 

С трільницька сільська рада
0,3000

01.03 Д ля ведення особистого 
селянського господарства

Відсутні Не зареєстровано

40 7420388000:03:000:0353
Чернігівська обл. Бахм ацький р-н, 

С трільницька сільська рада
1,0000

01.03 Д ля ведення особистого 
селянського господарства

Відсутні Не зареєстровано

41 7420388000:03:000:0355
Чернігівська обл. Бахм ацький р-н, 

С трільницька сільська рада
0,9078

01.03 Д ля ведення особистого 
селянського господарства

Відсутні Не зареєстровано

42 7420388000:03:000:0356
Чернігівська обл. Бахм ацький р-н, 

С трільницька с ільська рада
0,4743

01.03 Д ля ведення особистого 
селянського господарства

Відсутні Не зареєстровано

43 7420388000:03:000:0357
Чернігівська обл. Бахмацький р-н, 

С трільницька с ільська рада
0,4000

01.03 Д ля ведення особистого 
селянського господарства

Відсутні Не зареєстровано

44 7420388000:03:000:0358
Чернігівська обл. Б ахм ацький р-н, 

С трільницька с ільська рада
0,6833

01.03 Д ля ведення особистого 
селянського господарства

Відсутні Не зареєстровано

45 7420388000:03:000:0359
Чернігівська обл. Бахмацький р-н, 

С трільницька с ільська рада
0,3500

01.03 Д ля ведення особистого 
селянського господарства

Відсутні Не зареєстровано

46 7420388000:03:000:0360
Чернігівська обл. Бахмацький р-н, 

С трільницька сільська рада
0,2848

01.03 Д ля ведення особистого 
селянського господарства

Відсутні Не зареєстровано

47 7420388000:03:000:0361
Чернігівська обл. Б ахм ацький р-н, 

С трільницька сільська рада
0,2846

01.03 Д ля ведення особистого 
селянського господарства

Відсутні Не зареєстровано

48 7420388000:03:000:0362
Чернігівська обл. Бахм ацький р-н, 

С трільницька сільська  рада
0,3000

01.03 Д ля ведення особистого 
селянського господарства

Відсутні Не зареєстровано



49 7420388000:03:000:0363
Чернігівська обл. Бахмацький р-н, 

Стрільницька сільська рада
1,0000

01.03 Д ля ведення особистого 
селянського господарства

Відсутні Не зареєстровано

50 7420388000:03:000:0364
Чернігівська обл. Бахмацький р-н, 

Стрільницька сільська рада
0,5016

01.03 Д ля ведення особистого 
селянського господарства

Відсутні Не зареєстровано

51 7420388000:03:000:0365
Чернігівська обл. Бахмацький р-н, 

С трільницька сільська рада
0,3000

01.03 Д ля ведення особистого 
селянського господарства

Відсутні Не зареєстровано

52 7420388500:06:000:0172
Чернігівська обл. Бахмацький р-н, 

Тиницька сільська рада
1,0000

01.03 Д ля ведення особистого 
селянського господарства

Відсутні Не зареєстровано

53 7420388500:06:000:0173
Чернігівська обл. Бахмацький р-н, 

Тиницька сільська рада
1,0000

01.03 Д ля ведення особистого 
селянського господарства

Відсутні Не зареєстровано

54 7420388500:06:000:0174
Чернігівська обл. Бахмацький р-н, 

Тиницька сільська рада
1,0000

01.03 Д ля ведення особистого 
селянського господарства

Відсутні Не зареєстровано

55 7420388500:06:000:0178
Чернігівська обл. Бахмацький р-н, 

Тиницька сільська рада
1,0000

01.03 Д ля ведення особистого 
селянського господарства

Відсутні Не зареєстровано

56 7420388500:09:000:0290
Чернігівська обл. Бахмацький р-н, 

Тиницька сільська рада
0,8100

01.03 Д ля ведення особистого 
селянського господарства

Відсутні

О хоронна зона навколо 
(вздовж) об'єкта 

енергетичної системи 
0.1022 гектарів

57 7420388500:09:000:0292
Чернігівська обл. Бахмацький р-н, 

Тиницька сільська рада
1,0000

01.03 Д ля ведення особистого 
селянського господарства

Відсутні

О хоронна зона навколо 
(вздовж) об’єкта 

енергетичної системи 
0.0136 гектарів

58 7420388500:09:000:0293
Чернігівська обл. Бахмацький р-н, 

Тиницька сільська рада
0,6300

01.03 Д ля ведення особистого 
селянського господарства

Відсутні

О хоронна зона навколо 
(вздовж) об'єкта 

енергетичної системи 
0.0089 гектарів

59 7420388500:09:000:0299
Чернігівська обл. Бахмацький р-н, 

Тиницька сільська рада
1,5000

01.03 Д ля ведення особистого 
селянського господарства

Відсутні Не зареєстровано

60 7420388500:09:000:0302
Чернігівська обл. Бахмацький р-н, 

Тиницька сільська рада
1,0000 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

61 7420388500:09:000:0305
Чернігівська обл. Бахм ацький р-н, 

Тиницька сільська рада
0,8225

01.03 Д ля ведення особистого 
селянського господарства

Відсутні Не зареєстровано

62 7420388500:09:000:0306
Чернігівська обл. Бахмацький р-н, 

Тиницька сільська рада
1,0000

01.03 Д ля ведення особистого 
селянського господарства

Відсутні Не зареєстровано

63 7420388500:09:000:0307
Чернігівська обл. Б ахм ацький р-н, 

Тиницька сільська рада
1,0000

01.03 Д ля ведення особистого 
селянського господарства

Відсутні Не зареєстровано

64 7420388500:09:000:0311
Чернігівська обл. Бахмацький р-н, 

Тиницька сільська рада
7,6389 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

65 7420389000:01:001:0098
Чернігівська обл. Бахмацький р-н, 

Ф астовецька сільська рада
0,4000 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

66 7420389000:01:001:0099
Чернігівська обл. Бахмацький р-н, 

Ф астовецька с ільська рада
2,0000

01.03 Д ля ведення особистого 
селянського господарства

Відсутні Не зареєстровано

67 7420389000:07:000:1101
Чернігівська обл. Бахмацький р-н, 

Ф астовецька с ільська рада
0,5000 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано



68 7420389000:07:000:1104
Чернігівська обл. Бахмацький р-н, 

Ф астовецька сільська рада
2,0000

01.03 Д ля ведення особистого 
селянського господарства

Відсутні Не зареєстровано

69 7420389000:08:000:0571
Чернігівська обл. Бахмацький р-н, 

Ф астовецька сільська рада
2,0000

01.03 Д ля  ведення особистого 
селянського господарства

Відсутні

О хоронна зона навколо 
(вздовж) об’єкта 

енергетичної системи 
0.1919 гектарів

70 7420389500:07:000:2353
Чернігівська обл. Бахмацький р-н, 

Х алим онівська сільська рада
19,5000

01.02 Д ля ведення фермерського 
господарства

Відсутні Не зареєстровано

71 7420389500:07:000:2392
Чернігівська обл. Бахмацький р-н, 

Х алимонівська сільська рада
0,2700 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

72 7420389500:09:000:0545
Чернігівська обл. Бахмацький р-н, 

Х алимонівська сільська рада
2,0000

01.03 Д ля  ведення особистого 
селянського господарства

Відсутні Не зареєстровано

73 7420389500:09:000:0547
Чернігівська обл. Бахмацький р-н, 

Х алимонівська сільська рада
2,0000

01.03 Д ля ведення особистого 
селянського господарства

Відсутні Не зареєстровано

74 7420389000:09:000:1002
Чернігівська обл. Бахмацький р-н, 

Ф астовецька сільська рада
2,0000 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

75 7420388500:03:000:0159
Чернігівська обл. Бахмацький р-н, 

Тиницька сільська рада
9,8014 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

76 7420385500:08:000:0416
Чернігівська обл. Бахмацький р-н, 

К урінська сільська рада
3,0655 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

В С Ь О ГО 106,7762



ДЕРЖГЕОКАДАСТР

ГОЛОВНЕ УПРАВЛІННЯ ДЕРЖГЕОКАДАСТРУ У ЧЕРНІГІВСЬКІЙ ОБЛАСТІ

Н А К А З

рр.оч.гоМ Чернігів №зг-£'/Г

Про передачу земельних ділянок  
держ авної власності у 
комунальну власність

Відповідно до вимог статей 15-1, 117, 122, 125, 126 Земельного кодексу 
України, Указу Президента України від 15.10.2020 № 449/2020 «Про деякі 
заходи щодо прискорення реформ у сфері земельних відносин», постанови 
Кабінету Міністрів України- від 16.11.2020 № 1113 «Деякі заходи щодо 
прискорення реформ у сфері земельних відносин», розпорядження Кабінету 
Міністрів України від 12.06.2020 № 730-р «Про визначення адміністративних 
центрів та затвердження територій територіальних громад Чернігівської 
області», наказу Державної служби України з питань геодезії, картографії та 
кадастру від 17.11.2020 № 485 «Деякі питання передачі земельних ділянок 
сільськогосподарського призначення державної власності до комунальної 
власності», Положення про Головне управління Держгеокадастру у 
Чернігівській області, затвердженого наказом Державної служби України з 
питань геодезії, картографії та кадастру від 17.11.2016 № 308 (у редакції наказу 
Держгеокадастру від 20.02.2020 № 53), -

НАКАЗУЮ :

1. Передати Бахмацькій міській раді Бахмацького району Чернігівської 
області у комунальну власність Бахмацької територіальної громади земельні 
ділянки сільськогосподарського призначення державної власності загальною 
площею 117,8595 га, які розташовані за межами населених пунктів на території 
Бахмацької територіальної громади Бахмацького району Чернігівської області, 
згідно з актом приймання-передачі земельної ділянки.

2. Право власності на земельні ділянки виникає з моменту державної 
реєстрації цього права та оформлюється відповідно до Закону України «Про 
державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень».

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Голова комісії з ліквідації -
начальник Олександр СТАРЧЕНКО

сл

ГУ Держгеокадастру у Чернігівській області

32-ОТГ від 22.01.2021



Акт приймання-передачі земельної ділянки сільськогосподарського  
призначення із держ авної у комунальну власність

££.£7, 2021 м. Чернігів

1. Головне управління Держгеокадастру у Чернігівській області 
відповідно до наказу Головного управління Держгеокадастру у Чернігівській 
області від ££,£>/,2021 № ЛД -ОТГ передає із державної власності, а 
Бахмацька міська рада Бахмацького району Чернігівської області приймає у 
комунальну власність Бахмацької територіальної громади земельні ділянки 
згідно з додатком.

2. Цей Акт разом із вказаним наказом є підставою для державної 
реєстрації права комунальної власності Бахмацької міської ради Бахмацького 
району Чернігівської області на земельні ділянки, зазначені у додатку.

Голова комісії з ліквідації -  
начальник Головного управління 
Держгеокадастру у Чернігівській

лександр СТАРЧЕНКО

Бахмацький міський голова 
Бахмацького району 
Чернігівської області

Павло ШИМКО

ГУ Держгеокадастру у Чернігівській області

32-ОТГ від 22.01.2021



Додаток до Акту від 5 5 .0  V £0«Ч  ^ СГТІ-

№  з/п
К адастровий  ном ер  
зем ел ь н ої д ілянки

М ісце розташ ування зем ел ьн ої 
ділянки (обл асть , район, рада)

П лощ а (га)
Ц ільове призначення зем ельної 

діл янки  (код, назва)

В ідомості про обтяж ення  
речових прав на зем ельну  

ділянку

В ідомості про  
обм еж ення у  
використанні 

зем ел ьної ділянки

1 2 3 4 5 6 7

1 7420380500:20:000:0222
Чернігівська обл. Бахмацький р-н, 

Бахмацька сільська рада
0,5325 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

2 7420380500:05:000:0192
Чернігівська обл. Бахмацький р-н, 

Бахмацька сільська рада
2,4594 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

3 7420380500:01:004:0038
Чернігівська обл. Бахмацький р-н, 

Бахмацька сільська рада
1,3000

01.03 Д ля ведення особистого 
селянського господарства

Відсутні

Охоронна зона навколо 
(вздовж) об'єкта 

енергетичної системи 
0.2759 гектарів

4 7420380500:01:004:0058
Чернігівська обл. Бахмацький р-н, 

Бахмацька сільська рада
1,5000

01.03 Д ля ведення особистого 
селянського господарства

Відсутні

Охоронна зона навколо 
(вздовж) об'єкта 

енергетичної системи 
0.3074 гектарів

5 7420380500:04:002:0028
Чернігівська обл. Бахмацький р-н, 

Бахмацька сільська рада
0,2500

01.03 Для ведення особистого 
селянського господарства

Відсутні Не зареєстровано

6 7420380500:11:000:0311
Чернігівська обл. Бахмацький р-н, 

Бахмацька сільська рада
1,0000

01.03 Д ля ведення особистого 
селянського господарства

Відсутні Не зареєстровано

7 - 7420380500:13:000:0066
Чернігівська обл. Бахмацький р-н, 

Бахмацька сільська рада
1,5000

01.03 Для ведення особистого 
селянського господарства

Відсутні

Охоронна зона навколо 
(вздовж) об'єкта 

енергетичної системи 
0.3412 гектарів

8 7420380500:20:000:0170
Чернігівська обл. Бахмацький р-н, 

Бахмацька сільська рада
0,1000

01.03 Д ля ведення особистого 
селянського господарства

Відсутні Не зареєстровано

9 7420380500:20:000:0175
Чернігівська обл. Бахмацький р-н, 

Бахмацька сільська рада
1,8000

01.03 Д ля ведення особистого 
селянського господарства

Відсутні Не зареєстровано

10 7420380500:20:000:0178
Чернігівська обл. Бахмацький р-н, 

Бахмацька сільська рада
0,7000

01.03 Для ведення особистого 
селянського господарства

Відсутні Не зареєстровано

11 7420380500:20:000:0195
Чернігівська обл. Бахмацький р-н, 

Бахмацька сільська рада
0,2000

01.03 Для ведення особистого 
селянського господарства

Відсутні Не зареєстровано



12 7420380500:20:000:0224
Чернігівська обл. Бахмацький р-н, 

Бахмацька сільська рада
0,1500

01.03 Д ля ведення особистого 
селянського господарства

Відсутні Не зареєстровано

13 7420380500:20:000:0226
Чернігівська обл. Бахмацький р-н, 

Бахмацька сільська рада
0,2000

01.03 Д ля ведення особистого 
селянського господарства

Відсутні Не зареєстровано

14 7420380500:20:000:0227
Чернігівська обл. Бахмацький р-н, 

Бахмацька сільська рада
0,1000

01.03 Д ля вед еш «  особистого 
селянського господарства

Відсутні Не зареєстровано

15 7420381000:09:000:0626
Чернігівська обл. Бахмацький р-н, 

Біловеж івська сільська рада
2,0000

01.03 Д ля ведення особистого 
селянського господарства

Відсутні Не зареєстровано

16 7420381000:09:000:0627
Чернігівська обл. Бахмацький р-н, 

Біловеж івська сільська рада
2,0000

01.03 Д ля ведення особистого 
селянського господарства

Відсутні Не зареєстровано

17 7420381000:09:000:0641
Чернігівська обл. Бахмацький р-н, 

Біловеж івська сільська рада
2,0000 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

18 7420381000:09:000:0642
Чернігівська обл. Бахмацький р-н, 

Біловеж івська сільська рада
2,0000 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

19 7420381000:14:000:0374
Чернігівська обл. Бахмацький р-н, 

Біловеж івська сільська рада
2,0000 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

20 7420383500:08:001:0014
Чернігівська обл. Бахмацький р-н, 

Григорівська сільська рада
0,9000

01.03 Для ведення особистого 
селянського господарства

Відсутні Не зареєстровано

21 7420383500:08:001:0015
Чернігівська обл. Бахмацький р-н, 

Григорівська сільська рада
1,5000 16.00 Землі запасу Відсутні

О хоронна зона навколо 
(вздовж) об'єкта 

енергетичної системи 
0.0316 гектарів

22 7420383500:08:001:0019
Чернігівська обл. Бахмацький р-н, 

Григорівська сільська рада
2,0000

01.03 Д ля ведення особистого 
селянського господарства

Відсутні Н е зареєстровано

23 7420384500:04:000:0433
Чернігівська обл. Бахмацький р-н, 

К расилівська сільська рада
2,0000

01.03 Д ля ведення особистого 
селянського господарства

Відсутні

О хоронна зона навколо 
(вздовж) об'єкта 

енергетичної системи 
0.0094 гектарів

24 7420385500:01:003:0155
Чернігівська обл. Бахмацький р-н, 

К урінська сільська рада
0,4391

01.03 Д ля ведення особистого 
селянського господарства

Відсутні Н е зареєстровано

25 7420385500:06:000:0182
Чернігівська обл. Бахмацький р-н, 

К урінська сільська рада
0,0003

01.02 Д ля ведення фермерського 
господарства

Відсутні

О хоронна зона навколо 
(вздовж) об’єкта 

енергетичної системи 
0.0003 гектарів

26 7420385500:06:000:0185
Чернігівська обл. Бахмацький р-н, 

К урінська сільська рада
3,3595

01.02 Д ля ведення фермерського 
господарства

Відсутні Н е зареєстровано

27 7420385500:06:000:0187
Чернігівська обл. Бахмацький р-н, 

К урінська сільська рада
0,7246

01.03 Д ля ведення особистого 
селянського господарства

Відсутні

О хоронна зона навколо 
(вздовж) об'єкта 

енергетичної системи 
0.0506 гектарів

28 7420385500:07:000:0799
Чернігівська обл. Бахмацький р-н, 

К урінська сільська рада
0,4800

01.03 Д ля ведення особистого 
селянського господарства

Відсутні Н е зареєстровано

29 7420385500:11:000:0506
Чернігівська обл. Бахмацький р-н, 

К урінська сільська рада
0,2000 16.00 Землі запасу Відсутні Н е зареєстровано



зо 7420385500:11:000:0507
Чернігівська обл. Бахмацький р-н, 

К урінська сільська рада
0,7524 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

31 7420385500:11:000:0511
Чернігівська обл. Бахмацький р-н, 

К урінська сільська рада
2,0000

01.03 Д ля ведення особистого 
селянського господарства

Відсутні

Охоронна зона навколо 
(вздовж) об'єкта 

енергетичної системи 
0.2785 гектарів

32 7420388000:01:002:0172
Чернігівська обл. Бахмацький р-н, 

С трільницька сільська рада
0,2600

01.03 Д ля ведення особистого 
селянського господарства

Відсутні Не зареєстровано

33 7420388000:01:002:0178
Чернігівська обл. Бахмацький р-н, 

С трільницька сільська рада
0,3615

01.03 Д ля ведення особистого 
селянського господарства

Відсутні Не зареєстровано

34 7420388000:01:002:0179
Чернігівська обл. Бахмацький р-н, 

С трільницька сільська рада
0,5997

01.03 Д ля ведення особистого 
селянського господарства

Відсутні Не зареєстровано

35 7420388000:01:002:0180
Чернігівська обл. Бахмацький р-н, 

С трільницька сільська рада
0,2000

01.03 Д ля  ведення особистого 
селянського господарства

Відсутні Не зареєстровано

36 7420388000:01:002:0181
Чернігівська обл. Бахмацький р-н, 

С трільницька сільська рада
0,2982

01.03 Д ля ведення особистого 
селянського господарства

Відсутні Не зареєстровано

37 7420388000:01:002:0182
Чернігівська обл. Бахмацький р-н, 

С трільницька сільська рада
0,4193

01.03 Д ля ведення особистого 
селянського господарства

Відсутні Не зареєстровано

38 7420388000:01:002:0183
Чернігівська обл. Бахмацький р-н, 

Стрільницька сільська рада
0,3014

01.03 Д ля ведення особистого, 
селянського господарства

Відсутні Не зареєстровано'

39 7420388000:01:002:0188
Чернігівська обл. Бахмацький р-н, 

Стрільницька сільська рада
0,2477

01.03 Д ля ведення особистого 
селянського господарства

Відсутні Не зареєстровано

40 7420388000:03:000:0351
Чернігівська обл. Бахмацький р-н, 

С трільницька сільська рада
0,3000

01.03 Д ля ведення особистого 
селянського господарства

Відсутні Не зареєстровано

41 7420388000:03:000:0352
Чернігівська обл. Бахмацький р-н, 

С трільницька сільська рада
0,3000

01.03 Д ля ведення особистого 
селянського господарства

Відсутні Не зареєстровано

42 7420388000:03:000:0353
Чернігівська обл. Бахмацький р-н, 

С трільницька сільська рада
1,0000

01.03 Д ля ведення особистого 
селянського господарства

Відсутні Не зареєстровано

43 7420388000:03:000:0355
Чернігівська обл. Бахмацький р-н, 

Стрільницька сільська рада
0,9078

01.03 Д ля ведення особистого 
селянського господарства

Відсутні Не зареєстровано

44 7420388000:03:000:0356
Чернігівська обл. Бахмацький р-н, 

С трільницька сільська рада
0,4743

01.03 Д ля ведення особистого 
селянського господарства

Відсутні Не зареєстровано

45 7420388000:03:000:0357
Чернігівська обл. Бахмацький р-н, 

С трільницька сільська рада
0,4000

01.03 Д ля ведення особистого 
селянського господарства

Відсутні Не зареєстровано

46 7420388000:03:000:0358
Чернігівська обл. Бахмацький р-н, 

С трільницька сільська рада
0,6833

01.03 Д ля ведення особистого 
селянського господарства

Відсутні Не зареєстровано

47 7420388000:03:000:0359
Чернігівська обл. Бахмацький р-н, 

С трільницька сільська рада
0,3500

01.03 Д ля ведення особистого 
селянського господарства

Відсутні Не зареєстровано

48 7420388000:03:000:0360
Чернігівська обл. Бахмацький р-н, 

С трільницька сільська рада
0,2848

01.03 Д ля ведення особистого 
селянського господарства

Відсутні Не зареєстровано

49 7420388000:03:000:0361
Чернігівська обл. Бахмацький р-н, 

С трільницька сільська рада
0,2846

01.03 Д ля ведення особистого 
селянського господарства

Відсутні Не зареєстровано

50 7420388000:03:000:0362
Чернігівська обл. Бахмацький р-н, 

Стрільницька сільська рада
0,3000

01.03 Д ля ведення особистого 
селянського господарства

Відсутні Не зареєстровано



51 7420388000:03:000:0363
Чернігівська обл. Бахмацький р-н, 

С трільницька сільська рада
1,0000

01.03 Д ля ведення особистого 
селянського господарства

Відсутні Не зареєстровано

52 7420388000:03:000:0364
Чернігівська обл. Бахмацький р-н, 

С трільницька сільська рада
0,5016

01.03 Для ведення особистого 
селянського господарства

Відсутні Не зареєстровано

53 7420388000:03:000:0365
Чернігівська обл. Бахмацький р-н, 

Стрільницька сільська рада
0,3000

01.03 Д ля ведення особистого 
селянського господарства

Відсутні Не зареєстровано

54 7420388500:06:000:0172
Чернігівська обл. Бахмацький р-н, 

Тиницька сільська рада
1,0000

01.03 Д ля ведення особистого 
селянського господарства

Відсутні Не зареєстровано

55 7420388500:06:000:0173
Чернігівська обл. Бахмацький р-н, 

Тиницька сільська рада
1,0000

01.03 Д ля ведення особистого 
селянського господарства

Відсутні Не зареєстровано

56 7420388500:06:000:0174
Чернігівська обл. Бахмацький р-н, 

Тиницька сільська рада
1,0000

01.03 Д ля ведення особистого 
селянського господарства

Відсутні Не зареєстровано

57 7420388500:06:000:0178
Чернігівська обл. Бахмацький р-н, 

Тиницька сільська рада
1,0000

01.03 Д ля ведення особистого 
селянського господарства

Відсутні Не зареєстровано

58 7420388500:06:000:0188
Чернігівська обл. Бахмацький р-н, 

Тиницька сільська рада
2,0000

01.03 Д ля ведення особистого 
селянського господарства

Відсутні Не зареєстровано

59 7420388500:09:000:0290
Чернігівська обл. Бахмацький р-н, 

Тиницька сільська рада
0,8100

01.03 Д ля ведення особистого 
селянського господарства

Відсутні

О хоронна зона навколо 
(вздовж) об'єкта 

енергетичної системи 
0.1022 гектарів

60 7420388500:09:000:0292
Чернігівська обл. Бахмацький р-н, 

Тиницька сільська рада
1,0000

01.03 Д ля ведення особистого 
селянського господарства

Відсутні

Охоронна зона навколо 
(вздовж) об 'єкта 

енергетичної системи 
0.0136 гектарів

61 7420388500:09:000:0293
Чернігівська обл. Бахмацький р-н, 

Тиницька сільська рада
0,6300

01.03 Д ля ведення особистого 
селянського господарства

Відсутні

О хоронна зона навколо 
(вздовж) об 'єкта 

енергетичної системи 
0.0089 гектарів

62 7420388500:09:000:0299
Чернігівська обл. Бахмацький р-н, 

Тиницька сільська рада
1,5000

01.03 Д ля ведення особистого 
селянського господарства

Відсутні Не зареєстровано

63 7420388500:09:000:0302
Чернігівська обл. Бахмацький р-н, 

Тиницька сільська рада
1,0000 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

64 7420388500:09:000:0305
Чернігівська обл. Бахмацький р-н, 

Тиницька сільська рада
0,8225

01.03 Д ля ведення особистого 
селянського господарства

Відсутні Не зареєстровано

65 7420388500:09:000:0306
Чернігівська обл. Бахмацький р-н, 

Тиницька сільська рада
1,0000

01.03 Д ля ведення особистого 
селянського господарства

Відсутні Не зареєстровано

66 7420388500:09:000:0307
Чернігівська обл. Б а ш а ц ьк и й  р-н, 

Тиницька сільська рада
1,0000

01.03 Д ля ведення особистого 
селянського господарства

Відсутні Не зареєстровано

67 7420388500:09:000:0311
Чернігівська обл. Бахмацький р-н, 

Тиницька сільська рада
8,6389 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

68 7420389000:01:001:0098
Чернігівська обл. Бахмацький р-н, 

Ф астовецька сільська рада
0,4000 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

69 7420389000:01:001:0099
Чернігівська обл. Бахмацький р-н, 

Ф астовецька сільська рада
2,0000

01.03 Д ля ведення особистого 
селянського господарства

Відсутні Не зареєстровано



70 7420389000:07:000:1101
Чернігівська обл. Бахмацький р-н, 

Ф астовецька сільська рада
0,5000 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

71 7420389000:07:000:1104
Чернігівська обл. Бахмацький р-н, 

Ф астовецька сільська рада
2,0000

01.03 Д ля ведення особистого 
селянського господарства

Відсутні Не зареєстровано

72 7420389000:08:000:0571
Чернігівська обл. Бахмацький р-н, 

Ф астовецька сільська рада
2,0000

01.03 Д ля ведення особистого 
селянського господарства

Відсутні

О хоронна зона навколо 
(вздовж) об 'єкта 

енергетичної системи 
0.1919 гектарів

73 7420389500:07:000:2353
Чернігівська обл. Бахмацький р-н, 

Х атимонівська сільська рада
19,5000

01.02 Для ведення фермерського 
господарства

Відсутні Не зареєстровано

74 7420389500:07:000:2392
Чернігівська обл. Бахмацький р-н, 

Халимонівська сільська рада
0,2700 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

75 7420389500:09:000:0545
Чернігівська обл. Бахмацький р-н, 

Х аш м он івська  сільська рада
2,0000

01.03 Д ля ведення особистого 
селянського господарства

Відсутні Не зареєстровано

76 7420389500:09:000:0547
Чернігівська обл. Бахмацький р-н, 

Халимонівська сільська рада
2,0000

01.03 Д ля ведення особистого 
селянського господарства

Відсутні Не зареєстровано

77 7420389000:09:000:1002
Чернігівська обл. Бахмацький р-н, 

Ф астовецька сільська рада
2,0000 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

81 7420388500:04:000:0192
Чернігівська обл. Бахмацький р-н, 

Тиницька сільська рада
2,0000

01.03 Д ля ведення особистого 
селянського господарства

Відсутні Не зареєстровано

82 7420388500:04:000:0194 Чернігівська обл. Бахмацький р-н, 
Тиницька сільська рада

1,9992
01.03 Д ля ведення особистого 

селянського господарства
Відсутні Не зареєстровано

83 7420388500:03:000:0159
Чернігівська обл. Бахмацький р-н, 

Тиницька сільська рада
9,8014 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

84 7420385500:08:000:0416
Чернігівська обл. Бахмацький р-н, 

Курінська сільська рада
3,0655 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

В С Ь О Г О 117,8595


